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 Njut av Guds underbara närvaro och seger hela året, när du tar 
en daglig dos av Guds Ord! Vi älskar er alla! Gud välsigne dig!

- HUR DU ANVÄNDER DENNA ANDAKTSBOK BÄST-

Läs varje artikel noggrant och meditera på den. Att tala ut 
bönerna och bekännelserna högt för dig själv varje dag, 
säkerställer att resultatet av det Guds Ord som du talar blir 
verkligt i ditt liv.

Läs igenom hela Bibeln enligt antingen den 1-åriga eller den 
2-åriga bibelläsningsplanen.
 
Du kan också dela upp den dagliga bibelläsningen i två delar 
- morgon och kväll. 	 
 
Använd andaktsboken till att skriva upp dina mål för varje 
månad under bön och mät din framgång när du uppnår det 
ena målet efter det andra.

Introduktion

 -Pastor Chris Oyakhilome

Hurra! Din dagliga favoritandaktsbok, Rapsodi i Realiteten, 
finns nu på alla kända språk! Vi tror att 2026 års utgåva 

av andaktsboken ska förbättra din andliga tillväxt och 
utveckling och positionera dig för ännu större framgång i allt 
du gör. 
De livsförvandlande sanningarna i denna utgåva kommer att 
vederkvicka och förvandla dig och förbereda dig för en mycket 
tillfredsställande, fruktbärande och givande upplevelse med 
Guds Ord.
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söndag 1

En del människor menar att ingen ska säga: ”Gud 
sände mig”, men Skriften avgör redan det. Herren 

Jesus sa i Johannes 20:21: ”... Som Fadern har sänt mig 
sänder jag er.” Dessutom läser vi i vår inledningstext att 
det fanns en man, sänd av Gud, vid namn Johannes. Så, 
liksom Johannes, är du sänd av Gud. Du har blivit sänd 
som ett vittne.

Du är inte en vandrare i livet, du är ett gudomligt 
sändebud. Du är himlens ambassadör på jorden: ”Vi är 
alltså sändebud för Kristus...” (2 Korintierbrevet 5:20). Du 
är en ljusbärare, och mer än så, du är ljus: ”Ni är världens 
ljus...” (Matteus 5:14). Du har blivit sänd för att lysa upp 
människors väg och lysa upp nationerna med budskapet 
om Kristi frälsning.

Vägra låta någon annan övertyga dig om något annat, 
du föddes med ett syfte. Du kom som ett vittne för din 
generation. Ditt liv är Guds budskap. Och att vara ett vittne 
innebär att göra lärjungar. Mästarens instruktion var inte 
bara att leda människor till Kristus utan också att göra dem 

UTSÄND SOM ETT VITTNE

Det kom en man, sänd av Gud. Hans namn 
var Johannes. 
(Johannes 1:6).

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 9:14-32 & 4 Mosebok 7-8

Apostlagärningarna 23:1-10 & Psaltaren 50-51

Lukas 24:45-48; Apostlagärningarna 1:8; 
Apostlagärningarna 5:29-32

Käre Fader, tack för att du valde och sände mig som ditt 
vittne för min generation. Jag vandrar i ljuset av ditt Ord 
och återspeglar din härlighet överallt. Jag gör lärjungar 
genom din Andes kraft, undervisar och vägleder dem på 
rättfärdighetens väg. Jag är frimodig när det gäller min 
kallelse och trogen mitt uppdrag. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

till lärjungar: ”Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar! 
Döp dem i Faderns och Sonens och den helige Andes namn 
och lär dem att hålla allt som jag befallt er. Och se, jag 
är med er alla dagar till tidens slut.” (Matteus 28:19-20).

Det betyder att de som du når med evangeliet ska följa 
och lägga märke till din tro. De ska vandra i dina fotspår 
i lära, i bön och i tjänst för Guds rike. De ska följa den 
vision du följer. Aposteln Paulus förstod detta när han 
sa: ”Följ mitt exempel liksom jag följer Kristi exempel.” 
(1 Korintierbrevet 11:1). Sanna lärjungar leder andra på 
den väg de själva går. Lärjungar gör lärjungar. Så förbli 
överlåten och var konsekvent i att vinna själar. Var djärv 
i din kallelse och trogen ditt gudomliga uppdrag.
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måndag 2

Sann kristendom är Ordets verkan i dig. När du 
talar är det Ordet, när du handlar är det Ordet. 

Den kristne är i grunden uttrycket eller bilden av Ordet, 
så att varje steg du tar och allt du gör är verkningar av 
Guds Ord.

Det var vad Jesus var när Han vandrade på jorden. 
Han var uppenbarelsen av Ordet: ”Och Ordet blev 
kött och bodde bland oss...” (Johannes 1:14). Han var 
manifestationen av Gud, den uttryckta bilden av Hans 
person. Således är ditt liv en uppenbarelse av Ordet, för 
du har blivit född av samma Ord: ”Ni är ju födda på nytt, 
inte av en förgänglig säd utan av en oförgänglig, genom 
Guds levande ord som består.” (1 Petrusbrevet 1:23).

2 Korintierbrevet 3:2-3 säger att du tydligt har 
förklarats vara ett Kristusbrev: ”… Det är uppenbart att 
ni är ett Kristusbrev skrivet genom vår tjänst, inte med 
bläck utan med den levande Gudens Ande, inte på tavlor 

ORDETS VERKAN I DIG 

Gud ville visa dem vilken rik härlighet denna 
hemlighet är bland hedningarna: Kristus i 
er, härlighetens hopp. (Kolosserbrevet 1:27).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 9:33-50 & 4 Mosebok 9-10

Apostlagärningarna 23:11-21 & Psaltaren 52-54

Jakobs brev 1:18; 2 Korintierbrevet 3:2-3 NKJV;
2 Korintierbrevet 2:14 AMPC

Käre Fader, jag tackar dig för att du har gjort mig till ditt 
levande brev, känt och läst av alla människor. Mitt liv 
är ett uttryck för Kristi härlighet. Det gudomliga livet 
manifesteras genom mig, och jag för andra in i detta liv 
genom evangeliet. Din kunskap, nåd, kraft, vishet och 
rättfärdighet uppenbaras i och genom mig. I Jesu Namn. 
Amen.

BÖN

av sten utan på tavlor av kött i era hjärtan.” Kristusbrev 
är Kristi Ord.

Inte undra på att vi är strålglansen av Hans härlighet, 
manifestationen av Hans rättfärdighet. När du visar dig, 
visar Kristus sig. Sådan Han är, sådan är också du i den 
här världen (1 Johannesbrevet 4:17). Du uppenbarar 
väldoften av Hans kunskap, vishet, nåd och makt överallt 
(2 Korintierbrevet 2:14). Välsignad vare Gud! Du är Kristus 
levande i din värld idag. Han manifesterar sin kärlek, 
kraft, medkänsla och nåd för världen genom dig. Ha detta 
medvetande.
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tisdag 3

GUD VAKAR ALLTID

Bedra inte er själva, Gud lurar man inte: 
det människan sår ska hon också skörda. 
(Galaterbrevet 6:7).

När du studerar Skrifterna noggrant kommer du 
att lägga märke till ett slående mönster hos vissa 

individer som förlorade sin plats hos Gud och varför det 
hände. Ta Kain, Adams förstfödde, som ett exempel. Han 
hade hat i sitt hjärta mot sin bror Abel.

Bibeln berättar att Abels gärningar var rättfärdiga, 
men Kains var det inte. Istället för att korrigera sig själv 
lät Kain hatet förtära honom, och han mördade sin bror. 
Han förlorade sin plats på grund av ondskan i sitt hjärta. 
Tänk också på Esau. För bara en måltid sålde han sin 
förstfödslorätt.

Bibeln beskriver Esau som världslig, eftersom andliga 
ting inte betydde något för honom. Han behandlade 
förstfödslorätten nonchalant. För honom var den abstrakt, 
så han trodde att den kunde kastas åt sidan i utbyte mot 
mat. Men Gud ser till hjärtat. Han såg att Esau var världslig. 
Han var inte världslig för att han sålde sin förstfödslorätt, 
han sålde sin förstfödslorätt för att han var världslig.



11

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 10:1-31 & 4 Mosebok 11-13

Apostlagärningarna 23:22-35 & Psaltaren 55

1 Krönikeboken 28:9; 1 Samuelsboken 16:7 NKJV; 
Hebreerbrevet 12:16-17

Käre Fader, tack för att du ger mig förståelse genom ditt 
Ord. Mitt hjärta är rätt positionerat för att värdesätta 
andliga ting och vandra upprätt, i vördnad för dig och ditt 
Ord, medveten om att mitt arv i Kristus är dyrbart och evigt. 
Mitt hjärta blir kvar på dig och den eviga belöningen för 
mina rättfärdiga gärningar. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN

Senare, när det var dags att ta emot välsignelsen, som 
var knuten till förstfödslorätten, förlorade han den trots 
att han sökte den med tårar (läs Hebreerbrevet 12:16-17). 
Lärdomen här är mycket tydlig: du kan bedra människor, 
men du kan inte bedra Gud. Han väger hjärtats motiv.

Positionera ditt hjärta rätt, för din välsignelse, din 
befordran, din plats i Guds plan är knuten till hur du 
vördar eller helgar andliga verkligheter. Byt inte ditt 
gudomliga arv mot tillfällig tillfredsställelse.
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tisdag 4

Det är viktigt att förstå andligheten i tjänsten och 
musikens och tillbedjans plats i Guds hus. Att 

klappa händerna, till exempel, vilket många är vana vid 
i kyrkan, är varken lovsång eller tillbedjan. Även om det 
inte är fel att klappa, så måste det ske på sin rätta plats.

Att klappa händerna är applåder och det är ett tecken 
på godkännande eller upprymdhet. Andligt sett är det 
dock inte detsamma som att prisa eller tillbe Gud. Du har 
förmodligen hört folk säga: ”Låt oss klappa för Jesus.” 
Men Bibeln lär oss inte att tillbe eller prisa Herren genom 
att klappa händerna. Sann tillbedjan uttrycks med ord, 
Andens sånger och att lyfta våra händer i vördnad inför 
Gud.

Till exempel ser vi från vår inledningstext, att det är 
en handling av tillbedjan som erkänns i himlen, att lyfta 
händerna. Men det finns inget skriftställe som talar om 
applåder som en handling av lovsång eller tillbedjan. För 
många år sedan delade pastor Kenneth E. Hagin med sig 
av en syn där Herren Jesus uppenbarade sig för honom 
och sa: ”Att applådera är varken lovsång eller tillbedjan.” 
Många missförstod detta och trodde att han menade att 

VI KLAPPAR INTE HÄNDERNA FÖR ATT 
PRISA GUD

Låt min bön vara rökelse inför dig, mina 
lyfta händer ett aftonoffer.
(Psalm 141:2).



13

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 10:32-52 & 4 Mosebok 14-15

Apostlagärningarna 24:1-9 & Psaltaren 56

det var fel att applådera. Men han förklarade helt enkelt 
dess sanna plats. Det är inte tillbedjan.

När ett mirakel inträffar och människor applåderar, 
prisar de inte Gud utan de uttrycker godkännande eller 
glädje. Faran är att de ibland genom detta försummar att 
ge Gud den faktiska tillbedjan som Han förtjänar som ett 
resultat av ett sådant mirakel. Det är därför vi måste bli 
undervisade genom Ordet. Tillbedjan måste alltid vara 
rotad i kunskap, inte bara vana.

Så, medan applåder har sin plats som ett mänskligt 
gensvar på händelser, så måste sann lovsång och tillbedjan 
komma från din ande, uttryckas genom dina ord, i sång, 
att du lyfter dina händer eller andra uttryck av tillbedjan 
som Bibeln talar om. Det är det som förhärligar och ger 
ära åt Herren. Vi kan klappa händerna för att fira en seger 
men det är inte lovprisning: ”Klappa händer alla folk, ropa 
till Gud med jublande röst!” (Psalm 47:2).

Käre Fader, tack för förståelsen av sann tillbedjan och 
uppenbarelsen att vi är den sanna omskärelsen som tillber 
dig i Anden, gläder oss i Kristus Jesus och inte har någon 
tillit till köttet. Redan nu tillber jag dig från djupet av mitt 
hjärta, för du är den ende sanne Guden, rättfärdig, helig, 
rättvis, nådig, ren och god. Tack för din härlighet i mitt liv. 
I Jesu Namn. Amen.

BÖN

Johannes 4:23-24; Psaltaren 63:3-5 NIV; Psaltaren 9:1-2
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torsdag 5

Från vår inledningstext ovan läser vi något ganska 
allvarligt. Gud talade genom profeten Malaki 

och sa: ”Ni har talat hårda ord mot mig.” Tänk dig att 
människor skulle tala ord som står emot Gud. Ändå, i sin 
okunnighet, frågade de: ”Vad har vi talat emot dig?” De 
insåg inte ens att det de sa var i strid med Guds Ord. Detta 
händer fortfarande idag. 

Många tar ställning mot Gud med sina ord utan att 
veta om det. De säger saker som förnekar vad Han har sagt 
om dem. Till exempel har Gud i sitt Ord sagt att gudomlig 
hälsa är din natur i Kristus, men många talar ändå sjukdom 
hela tiden. Det är att tala emot sanningen och Guds Ord 
är sanning (Johannes 17:17).

Ordet säger: ”Allt är ditt”, säg därför inte: ”Jag är 
pank.” Förklara att du har alla resurser du behöver för allt 
som Gud vill att du ska göra. Bibeln visar oss att tungan 
har makt över död och liv (Ordspråksboken 18:21). Dina 
ord är inte tomma. När de överensstämmer med Guds 
Ord, blir Hans sanning och verkligheten i vad det säger 

TALA INTE EMOT GUD
Ni har talat hårda ord mot mig, säger 
Herren. Men ni säger: Vad har vi sagt mot 
dig? (Malaki 3:13).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 11:1-26 & 4 Mosebok 16-17

Apostlagärningarna 24:10-21 & Psaltaren 57-58

Ordspråksboken 18:21; Markus 11:23; 
2 Korintierbrevet 4:13; Hebreerbrevet 13:5-6 AMPC

etablerade i ditt liv.
Men när dina ord motsäger Ordet skapar du ett 

kryphål för fienden. Gud har själv sagt: ”Jag ska aldrig 
lämna dig eller överge dig. Därför kan vi frimodigt 
säga: Herren är min hjälpare, jag skall inte frukta.” 
(Hebreerbrevet 13:5–6). Lägg märke till sekvensen: Han 
sa, så att du frimodigt kan säga. Det är principen. Han vill 
att dina ord ska vara i synk med Hans. 

Det är så här det fungerar i Guds rike. Om du är 
nybörjare på detta kan det låta ovanligt till en början, men 
det är trons liv. Ta inte ställning emot Gud. Upphäv inte 
Hans välsignelser i ditt liv med felaktiga bekännelser. Säg 
vad Han har sagt. Förkunna vad Han har förkunnat. Det 
är så du vandrar i seger! 

Käre Fader, tack för att du öppnade min förståelse för 
kraften i ord. Jag förkunnar djärvt att jag är full av hälsa, 
styrka, välstånd och att jag vandrar i seger. Jag talar alltid 
i linje med din sanning och bekräftar dina sanningar 
som min verklighet. Jag lever över omständigheterna och 
fungerar i Kristi välsignelser. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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fredag 6

Aposteln Paulus avslöjar genom Anden en av de 
mest extraordinära uppenbarelserna i Skriften: 

Gud gjorde Jesus, som inte kände till någon synd, till synd 
för oss, så att vi i Honom skulle bli Guds rättfärdighet. 
Märkligt! Jesus blev inte ett syndoffer eller ett offer för 
synd i symbolisk bemärkelse. Istället blev Han gjord till 
synden själv. På korset blev Jesus själva förkroppsligandet 
av synd.

Detta är mycket mer än att Han förklarades syndfri 
av Gud. Det förmedlar något djupare: Jesus hade 
ett medvetande om Hans egen syndfrihet. Han var 
syndfrihetsmedveten. Han levde med medvetenheten om 
att det inte fanns något spår av synd i Honom.

Det är därför rättfärdighetsmedvetandet är så viktigt. 
Om Herren Jesus levde med ett medvetande om sin 
syndfrihet, då måste du, som Hans rättfärdighet, leva 
med ett medvetande om din rättfärdighet i Honom. Han 
gjorde dig inte bara rättfärdig, Han gjorde dig till Guds 
rättfärdighet. Du har blivit själva uttrycket för Guds 

RÄTTFÄRDIGHETSMEDVETANDE

Han som inte visste av synd, honom gjorde 
Gud till synd i vårt ställe, för att vi i 
honom skulle bli rättfärdiga inför Gud.
(2 Korintierbrevet 5:21).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 11:27-12:1-17 & 4 Mosebok 18-19

Apostlagärningarna 24:22-27 & Psaltaren 59-60

Romarbrevet 5:1; Romarbrevet 5:17; 
1 Korintierbrevet 1:30

rättfärdighet. Du är Hans rättfärdighet, som vandrar och 
talar, i mänskligt kött.

När du förstår detta förändrar det ditt sätt att leva. 
Du ser inte längre dig själv som en förlåten syndare utan 
som ett äkta Guds barn som lever ut Hans fullkomlighet, 
Hans renhet och Hans härlighet i den här världen. Detta 
är mer än en juridisk ställning, det är din vitala verklighet. 
Han sa i Jesaja 54:17: ”... och deras rättfärdighet kommer 
från mig ...”

Inte undra på att Paulus sa i Filipperbrevet 3:8-9: ”... för 
att vinna Kristus och bli funnen i honom – inte med min 
egen rättfärdighet, den som kommer av lagen, utan med den 
som kommer genom tron på Kristus, rättfärdigheten från 
Gud genom tron.” Var alltid medveten om din rättfärdighet 
i Honom. Den medvetenheten ger dig frimodighet i livet 
och herravälde över motgångar. 

BÖN
Käre Fader, jag tackar dig för uppenbarelsen av 
min rättfärdighet i Kristus. Jag lever varje dag med 
medvetenheten om att jag är din rättfärdighet, helig, 
utan skuld och rättfärdiggjord. Jag vandrar i herravälde, 
manifesterar din natur och uppfyller din fullkomliga vilja 
för mitt liv. I Jesu Namn. Amen. 
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Herren Jesus är mycket mer än en stor eller högt 
hedrad religiös ledare. Han är gudomens fullhet 

i kött. Han är förkroppsligandet av gudomen. När vi talar 
om Herren Jesus talar vi om Gud. Titus 2:13 beskriver 
Honom som ”den store Guden”: ”medan vi väntar på det 
saliga hoppet: att vår store Gud och Frälsare Jesus Kristus 
ska träda fram i härlighet...”.

Han är också fullheten av all vishet och kunskap: 
Kolosserbrevet 2:3: ”I honom är vishetens och kunskapens 
alla skatter gömda.” Halleluja! När Han vandrade på 
gatorna i Galileen, Nasaret och Jerusalem, var det visheten 
som vandrade, det var visheten personifierad. Gud i köttet 
tog sina steg på jorden.

När denna förståelse går upp för din ande, kommer 
du att veta vad det verkligen innebär att vara identifierad 
med Herren Jesus och att be i Hans Namn. Hans 
Namn har all makt i himlen, på jorden och under 
jorden. Och i Uppenbarelseboken berättar Bibeln något 
häpnadsväckande. När aposteln Johannes såg den 
allsmäktige Gudens stora tron, var det Herren Jesus som 
satt på den. Det säger dig vem Han verkligen är.

UTTRYCKET OCH FÖRKROPPSLIGANDET 
AV GUDOMLIGHET

Gud beslöt att låta hela fullheten bo i 
honom. (Kolosserbrevet 1:19).

lördag  7
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 12:18-44 & 4 Mosebok 20-21

Apostlagärningarna 25:1-12 & Psaltaren 61-64

Kolosserbrevet 2:9; Johannes 14:9; Hebreerbrevet 1:1-3; 
Filipperbrevet 2:9-11

I Gamla testamentet uppenbarade Gud sig för Israel 
genom olika namn: Jehova Rapha (Herren min läkare), 
Jehova Tsidkenu (Herren min rättfärdighet), Jehova 
Shalom (Herren min frid), och så vidare. Men Bibeln 
säger att Han har upphöjt Hans Ord över alla Hans namn 
(Psalm 138:2). Vem är Ordet? Jesus Kristus. Han är Ordet 
som blivit kött.

Nu säger Bibeln: ”... för att i Jesu namn alla knän ska 
böjas, i himlen och på jorden och under jorden, och alla 
tungor bekänna att Jesus Kristus är Herren, Gud Fadern 
till ära.” (Filipperbrevet 2:10–11). När du vet vem Jesus 
verkligen är, kan du inte låta bli att bli kär i Honom. 
Att känna Honom är att älska Honom, för Han är själva 
uttrycket för Guds person, härlighet, rättfärdighet och 
kärlek. Välsignad vare Gud!

Herre Jesus, jag tillber och älskar dig, du är den störste, 
den allsmäktige och suveräne Herren över himmel och 
jord. Du är den store Guden i härlighet, världens frälsare, 
rättfärdighetens och evighetens Kung. Du är nådig, härlig, 
evigt kärleksfull, trofast, sann och för evigt rättfärdig. Jag 
lever triumferande i ditt Namn, för du är mitt liv, mitt ljus 
och mitt allt. Amen.

BÖN



FURTHER STUDY:

1-YEAR BIBLE READING PLAN

2-YEAR BIBLE READING PLAN

Noteringar

    
    

 N
ote

rin
ga

r



FURTHER STUDY:

1-YEAR BIBLE READING PLAN

2-YEAR BIBLE READING PLAN

Noteringar

    
    

 N
ote

rin
ga

r

swedish



22

Som kristen är du inte underkastad sjukdom, 
svaghet eller demoner för du har det transcendenta 

livet i Kristus. Du är inte i träldom under denna världens 
element, utan ska leva över dem. Jag älskar hur aposteln 
Petrus uttrycker det. Han sa: ”Genom dessa har han gett 
oss sina stora och dyrbara löften, för att ni genom dem 
ska få del av gudomlig natur, sedan ni kommit undan 
det fördärv som på grund av begäret finns i världen.” (2 
Petrusbrevet 1:4).

Du lever långt över och bortom denna världens 
förgänglighet, dekadens och mörker eftersom du är en 
medhjälpare av Guds slag, delaktig i den gudomliga 
naturen. Du är överlägsen Satan och de korrumperande 
inflytandena från den här nuvarande världen av mörker. 
Ditt liv är fullt av välsignelser, härlighet och dygd. Dygd 
är excellens, du har ett utmärkt liv i Kristus Jesus. 

Tänk på aposteln Petrus som skrev de vackra verserna 

ETT LIV AV VÄLSIGNELSER, HÄRLIGHET 
OCH EXCELLENS

Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt 
prästerskap, ett helgat folk, [Guds] eget 
köpta, speciella folk, för att ni skall visa 
upp hans underbara gärningar och visa 
Hans dygder och fullkomlighet, Han 
som har kallat er från mörkret till sitt 
underbara ljus. (1 Petrusbrevet 2:9 AMPC).

söndag  8
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 13:1-37 & 4 Mosebok 22-23

Apostlagärningarna 25:13-27 & Psaltaren 65-66

2 Petrusbrevet 1:3-4; Kolosserbrevet 1:12-13; 
Efesierbrevet 1:3; Johannes 17:22

i Skriften som vi läste ovan. Han darrade en gång av 
fruktan och förnekade Herren Jesus inför en liten flicka. 
Hans tro var instabil. Men efter det att han tagit emot 
den Helige Ande förändrades något. Han uttryckte och 
manifesterade Gudslivet i Honom med sådan härlighet 
och frimodighet att genom hans predikan gav tre tusen 
själar sina hjärtan till Kristus på en dag, som det står i 
Apostlagärningarna 2:41.

Vad förvandlade honom? Han hade kommit till 
uppenbarelsen av det härliga liv vi har i Kristus. Vilket 
liv! Det finns inget misslyckande, nederlag eller mörker 
i dig, bara välsignelser, excellens, fullkomlighet och 
härlighet. 1 Petrusbrevet 3:9 säger att du blev kallad att 
ärva en välsignelse, inte skam eller svaghet. Detta är det 
liv du har fått i Kristus, det är ett liv av herravälde över 
sjukdom, svaghet, onda andar, fattigdom, misslyckande 
och död. Ära vare Gud! 

BÖN
Jag tackar dig Fader för det härliga liv du har gett mig i 
Kristus Jesus, ett liv av välsignelser, excellens, hälsa, seger 
och styrka. Jag vandrar i ditt underbara ljus och visar dina 
dygder och din fullkomlighet för min värld. Jag lever över 
sjukdom, nederlag och demoniskt inflytande, för jag lever 
i Kristus. Halleluja!
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En del människor klagar över omständigheterna i 
sina liv och tror att anledningen till att saker och 

ting inte fungerar är att de kanske är under en förbannelse. 
Men om du är kristen så är Guds Ord tydligt: du kan inte 
förbannas. Ingen familjeförbannelse, släktförbannelse 
eller en förbannelse från fienden kan verka emot dig. Bara 
välsignelser är tillåtna att verka och segra i ditt liv.

Begrunda igen vad vi läser i vår inledningstext: du 
blev kallad att ärva välsignelse. Dessutom säger Bibeln: 
”Om någon är i Kristus är han en ny skapelse.” (2 
Korintierbrevet 5:17). Du är en ny skapelse, överlägsen 
Satan och alla hans gärningar. Därför spelar det ingen roll 
om du hotades av en häxdoktor eller en spåkvinna. Det 
finns ingen besvärjelse eller spådom som kan verka mot 
dig, för Bibeln säger: ”Ingen trolldom hjälper mot Jakob, 
ingen spådom mot Israel. …” (4 Mosebok 23:23).

Förstå detta: okänd sanning är kraftlös, men känd 
sanning sätter dig över. Om du inte vet vad Gud har 
sagt om dig, kan du vandra i rädsla och bundenhet. Men 
den exakta kunskapen från Ordet gör dig fri: ”Ni ska 
lära känna sanningen, och sanningen ska göra er fria.” 
(Johannes 8:32).

Du behöver ingen som ”lyfter” bort en förbannelse 

EN KRISTEN KAN INTE BLI 
FÖRBANNAD

Löna inte ont med ont eller hån med hån. 
Tvärtom ska ni välsigna, för ni är kallade 
att ärva välsignelse. (1 Petrusbrevet 3:9).

måndag 9
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 14:1-26 & 4 Mosebok 24-26

Apostlagärningarna 26:1-11 & Psaltaren 67-68

4 Mosebok 23:19-23; Efesierbrevet 1:3; 
Galaterbrevet 3:13-14

från dig. Kristus har redan burit förbannelsen för dig, 
och i Honom har du blivit befriad och förd in i Guds 
söners härliga frihet, du är fri för evigt! Tänk på det: om 
du var under förbannelse, vem skulle driva igenom den? 
Djävulen? Du har mer makt än honom och alla hans 
demoner tillsammans.

 Hur är det med Gud? Han skulle aldrig övervaka en 
förbannelse mot sina egna barn. Den enda kristne som kan 
leva som om han vore under en förbannelse är den som 
ignorerar eller föraktar Guds Ord. Att försumma, förkasta 
eller förakta Ordet är att träda ut från den gudomliga 
sanningens skydd, och det blir i sig en förbannelse, för 
Bibeln säger: ”Den som föraktar ordet fördärvar sig själv.” 
(Ordspråksboken 13:13).

Men så länge du är i Kristus, överlåten till Hans Ord 
och vägledd av Anden, är du oantastlig och vandrar endast 
i välsignelser. Du lever i seger och vandrar i frimodigheten 
av ditt arv i Kristus, välsignad och beklädd med kraft till 
att regera. Ära vare Gud! 

Käre Fader, tack för det liv av välsignelser som du har gett 
mig i Kristus. Jag lever långt över mörkrets inflytande och 
vandrar i friheten från ditt Ord. Jag vandrar i seger och i 
herraväldet av min rättfärdighet i Kristus, välsignad och 
beklädd med kraft till att regera. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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tisdag 10

Nu när du är i Kristus är det ett helt nytt liv, ett liv 
under Jesu herravälde. Ändå är många kristna 

inte helt medvetna om Hans herravälde i sina vardagliga 
liv. När du säger att Jesus Kristus är Herre över ditt liv 
innebär det att Hans Ord har blivit den högsta auktoriteten 
i ditt liv.

Kristi herravälde uttrycks först i Hans Ords herravälde. 
Du kan inte fungera i Hans herravälde utan att underkasta 
dig Hans Ords auktoritet. Det ordet beskrivs i Skriften som 
”Hans nåderika ord” och det är det som bygger upp dig 
i livet, styrker dig och befäster dig i det arv som tillhör 
dig i Kristus. 

Det är därför du inte har råd att vara var som helst och 
lyssna på vad som helst. Inte varje predikan producerar 
tillväxt. Hans nåds Ord uppenbarar Kristus, uppenbarar 
Hans fullbordade verk och ger dig tro, frimodighet och 

MEDVETANDET OM HANS 
HERRAVÄLDE

Och nu överlämnar jag er åt Gud och hans 
nåderika ord, som har makt att bygga upp 
er och ge er arvet bland alla som helgats. 
(Apostlagärningarna 20:32).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 14:27-52 & 4 Mosebok 27-28

Apostlagärningarna 26:12-23 & Psaltaren 69-70

Kolosserbrevet 3:16; Jakobs brev 1:21; 
Jakobs brev 1:22-25

medvetenhet om ditt arv. Det är det som ger dig kraft till 
att fungera effektivt i Jesu herravälde.

Så bestäm dig för att ständigt leva under Ordets 
auktoritet. Ju mer du underkastar dig Ordet, desto 
mer kommer du att fungera i medvetandet om Hans 
herravälde, för att Hans härlighet ska uppenbaras i ditt 
liv i ständigt ökande mått.

Jag är helt överlåten till auktoriteten i Guds Ord, Hans nåds 
Ord, som bygger upp mig, styrker mig och positionerar mig 
i mitt arv i Kristus. Jag växer, gör framsteg och manifesterar 
Guds härlighet i ständigt ökande mått, för jag är en Ordets 
görare. Guds Ord är mitt liv och mitt allt. Halleluja!

BEKÄNNELSE
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Lägg märke till profetens ord i vår tematext. Gud 
sa inte att Hans folk går under på grund av brist 

på tro, utan på grund av brist på kunskap. Du kan ha all 
tro i världen och ändå bli besegrad om din tro tillämpas 
i okunnighet. Tro utan kunskap leder vilse, den blir 
improduktiv. Det är därför kunskapen från Guds Ord är 
så viktig.

Tänk på Herren Jesu frestelse i öknen omedelbart efter 
Hans dop. Strax innan dess säger Bibeln: ”och den helige 
Ande sänkte sig över honom i fysisk gestalt som en duva. 
Och från himlen kom en röst: Du är min älskade Son. I 
dig har jag min glädje.” (Lukas 3:22).

Men Satan frestade Honom omedelbart därefter och 
sa: ”Om du är Guds Son, så befall att de här stenarna blir 
bröd.” (Matteus 4:3). Herren Jesus hade tro, Han kunde ha 
befallt stenarna att bli bröd. Men Han tillämpade kunskap. 
Han förstod att rösten bakom instruktionerna inte kom 
från Gud utan från Satan. Därför svarade Han med Ordet: 
”Det står skrivet: Människan lever inte bara av bröd, utan 
av varje ord som utgår från Guds mun.” (Matteus 4:4). 

Återigen frestade Satan Honom och uppmanade 

TILLÄMPA TRO MED KUNSKAP
Mitt folk går under av brist på kunskap. 
Eftersom du har förkastat kunskap ska 
också jag förkasta dig…(Hosea 4:6).

tisdag 11
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 14:53-72 & 4 Mosebok 29-31

Ordspråksboken 11:9; 2 Petrusbrevet 1:2-3; 
Kolosserbrevet 1:9

Honom att hoppa från tempelmurens krön, eftersom ”det 
står skrivet” att änglar skulle bära Honom. Han citerade 
Skriften fel, men Mästaren återigen kunde Ordet och kände 
igen den felaktiga användningen av Skriften och svarade: 
”Det står också skrivet: Du ska inte fresta Herren din 
Gud.” (Matteus 4:7).

Det är därför du aldrig får vandra i okunnighet. Du 
kan inte vandra med Gud utan Hans ljus, och Hans ljus är 
Hans Ord. Psalm 119:105 säger till oss: ”Ditt ord är mina 
fötters lykta och ett ljus på min stig.” Kunskap ger din 
tro riktning, stabilitet och effektivitet.

Utan kunskap kan även stark tro tillämpas fel och leda 
till fel. Men med kunskap vandrar du i herravälde, seger 
och sanning. Kom ihåg vad aposteln Petrus sa i hans andra 
brev: ”Gör därför allt ni kan för att i er tro visa dygd, i 
dygden insikt...” (2 Petrusbrevet 1:5). Använd alltid din 
tro med kunskap. 

Käre Fader, tack för kunskapen i ditt Ord som fyller 
min ande och vägleder min tro. Jag vägrar att vandra i 
okunnighet eller bli vilseledd av fiendens bedrägerier. 
Genom ditt Ord blir min tro rätt riktad, effektiv och 
förändrar hopplösa situationer. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN

Apostlagärningarna 26:24-32 & Psaltaren 71-72
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Vissa situationer och utmaningar du möter 
kanske inte förändras förrän du förstår sant 

underordnande till Jesu Namns herravälde. Det är en 
saknad länk i en del kristnas liv. De säger: ”Jag har bett 
och fastat, men Guds kraft i mitt liv verkar svårfångad. 
Vad mer behöver jag göra?” Jag ska ge dig ett exempel i 
Matteus 17.

Bibeln berättar för oss hur en man närmade sig Herren 
Jesus, knäböjde inför Honom och vädjade för sin son som 
plågades av en demon (Matteus 17:14-16). Herren svarade 
med dessa ord: ”... Detta fördärvade släkte som inte vill 
tro! Hur länge ska jag vara hos er? Hur länge ska jag stå 
ut med er? Hämta hit honom till mig. Och Jesus talade 
strängt till den onda anden, och den for ut ur honom. Från 
den stunden var pojken botad.” (Matteus 17:17-18).

Lärjungarna hade fått makt att driva ut demoner och 
bota sjuka (Matteus 10:1), vilket gjorde deras oförmåga att 
driva ut demonen från pojken förbryllande för dem. Efter 
att ha bevittnat hur Jesus framgångsrikt drev ut demonen 

SANT UNDERORDNANDE TILL JESU 
HERRAVÄLDE

Underordna er därför Gud. Stå emot 
djävulen, så ska han fly från er.
(Jakobs brev 4:7).

torsdag 12

Prenumerera på Rhapsody of Realities app, 
tillgänglig på rhapsodyofrealities.org, Apple App store och Google Play



31

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 15:1-20 & 4 Mosebok 32-33

Apostlagärningarna 27:1-8 & Psaltaren 73

Filipperbrevet 2:9-11; Matteus 17:19-21; 
Romarbrevet 6:13

frågade de Honom i sin frustration varför de inte kunde 
göra det själva.

Då förklarade Mästaren: ”... Därför att ni har så lite 
tro. Jag säger er sanningen: Om ni har tro, bara som ett 
senapskorn, ska ni säga till det här berget: Flytta dig dit 
bort, och det kommer att flytta sig. Ingenting kommer att 
vara omöjligt för er.” (Matteus 17:20-21). Lägg märke till 
Hans Ord. De uppenbarar något viktigt om kärnan i sann 
bön och fasta.

Tyvärr är det här många människor missar det, de 
fastar för att få mer kraft att driva ut demoner, men det är 
inte tanken här. En av de saker som bön och fasta gör för 
dig är att göra dig mer underordnad Jesu herravälde. Ju 
mer du överlåter dig till Honom, desto mer flödar Hans 
kraft genom dig.

Käre Fader, jag tackar dig för uppenbarelsen av ditt Ord. 
Jag underordnar mig helt och hållet ditt herravälde och 
erkänner att du är min tillräcklighet och styrka. Din kraft 
och nåd flödar obehindrat genom mig för att bota sjuka, 
driva ut onda andar, uppväcka döda och göra mäktiga 
gärningar i evangeliet. I Herren Jesu Namn. Amen.

BÖN
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fredag 13

Det finns de i församlingen idag som, innan de 
blev födda på nytt, utsattes för ockulta sedvänjor, 

avgudadyrkan och ritualer. Eftersom vissa av dem inte 
har blivit ordentligt undervisade i Guds Ord, har tyvärr 
sådana sedvänjor från deras bakgrund påverkat deras 
utövande av kristendomen.

Det är en del av anledningen till att man hittar kristna 
som fortfarande är underkastade stadgar och förordningar. 
De tror på och använder materiella medier som olja, 
näsdukar, mantlar, amuletter, ”vigvatten” och andra 
föremål för andlig kraft.

Med tiden restes några av dessa människor upp och 
blev pastorer och ledare för kyrkor och introducerade 
samma sedvänjor i Kristi kropp. De gjorde Guds folk 
beroende av materiella ting för sin tro och sa: ”Bär detta, 
drick detta, bada med detta.” Men Bibeln lär inte detta. 
Kristendom handlar inte om föremål. Det är en relation 
med den levande Guden genom Jesus Kristus.

SE UPP FÖR OBIBLISKA FÖRESKRIFTER 

Om ni med Kristus har dött bort från 
världens makter, varför beter ni er då som 
om ni levde i världen och böjer er under bud 
…(Kolosserbrevet 2:20).
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 15:21-47 & 4 Mosebok 34-36

Apostlagärningarna 27:9-20 & Psaltaren 74

Kolosserbrevet 2:8; Kolosserbrevet 2:20-23; 
Filipperbrevet 3:3

Samma sak hände med musik och tillbedjan. Några 
introducerade danser från avgudadyrkan i kyrkan, danser 
som en gång offrades till onda andar. Men tack gode Gud 
förändras nu allt detta genom den rätta undervisningen 
i Guds Ord om sann tillbedjan. Verklig andlig tillbedjan 
är inte spänning och underhållning utan ett andligt offer 
som offras genom Anden.

Därför handlar sann tillbedjan inte om fysiska föremål 
eller köttsliga uppvisningar utan det är ditt hjärtas utflöde 
till Gud, inspirerat av den Helige Ande. Du behöver inte 
vigvatten, olja eller något annat fysiskt medium för att få 
kontakt med Gud. Han lever i dig genom sin Ande.

Så, stanna kvar i Ordet. Dina ord i tro, att du lyfter dina 
händer, dina lovsånger från hjärtat, enligt Hans Ord, är det 
som betjänar Honom. Vägra att ryckas med av obibliska 
mänskliga traditioner som gör Guds Ord verkningslöst.

BÖN
Käre Fader, jag tillber dig av mitt hjärta, i ande och sanning. 
Jag vägrar att underkasta mig stadgar och bud, för min tro 
är förankrad i ditt Ord. Tack för privilegiet att vara din 
boning och för gemenskapen med den Helige Ande som 
alltid vägleder mig i sanning. I Jesu Namn. Amen.
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Den ökade kunskapen i Guds Ord är så viktig 
för din ständiga tillväxt, dina framsteg, din 

produktivitet och effektivitet i livet. Tro och kunskap hör 
ihop. Det är därför Anden, genom aposteln Petrus, säger 
till oss att lägga kunskap till tro och dygd.

Intressant nog är ordet som översätts till ”insikt” i 
versen ovan det grekiska ordet ”gnosis”, vilket hänvisar 
till vetenskaplig eller allmän kunskap som erhållits genom 
studier och information. Detta är inte uppenbarelsekunskap 
utan information du samlar in genom att läsa, studera och 
lära dig.

Så i huvudsak säger Herren att du inte ska vara 
okunnig. Öppna ditt sinne och var mångsidig. Lär dig 
lite om allting. Vissa människor vet ingenting utöver vad 
de studerade i skolan inför prov, och de förblir mentalt 
stillastående. Det är inte Guds plan för dig. Han vill att 
du ska vara flitig och alltmer kunnig. Kunskap befriar. 
Kunskap ger kraft. Kunskap ger dig fördelar.

KUNSKAP SOM BYGGER UPP

Gör därför allt ni kan för att i er tro visa 
dygd, i dygden insikt. 
(2 Petrusbrevet 1:5).

lördag 14
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YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Markus 16:1-20 & 5 Mosebok 1-2

Apostlagärningarna 27:21-31 & Psaltaren 75-77

Ordspråksboken 18:15; Hosea 4:6; Kolosserbrevet 1:9; 
2 Petrusbrevet 1:2-3

Så bestäm dig för att du ska vara medveten i dina 
studier av Ordet, inte en tillfällig blick då och då. Sätt upp 
dina mål, gör det till en livsstil. Bygg upp ditt sinne med 
användbar information. Vidga din horisont. Det betyder 
inte att du ska hålla dig uppdaterad om nyheterna och 
mätta ditt liv med lögner, bedrägeri och fruktan som 
sprids av så kallade ’mainstream media’. Fyll istället ditt 
hjärta och ditt sinne med kunskap som bygger upp och 
stärker din tro. Det är den typen av kunskap du ska lägga 
till i ditt liv.

Käre Fader, tack för kunskapen om ditt Ord som fyller 
mitt hjärta och genom vilken jag lever triumferande varje 
dag. Tack för din nåd och frid som mångfaldigas i mitt liv 
när jag studerar och mediterar över ditt Ord, som gör att 
jag blir alltmer fruktbar, produktiv och effektiv i liv och 
tjänst. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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söndag 15

Sanningen var ett centralt tema i aposteln Johannes 
skrifter. Bara i hans första brev använde han 

ordet sanning minst tio gånger, en indikation på dess 
betydelse. I sitt tredje brev uttryckte han sin glädje när 
bröderna vittnade om andra som vandrade i sanningen. 
Han förklarade: ”Inget gläder mig mer än att höra att mina 
barn lever i sanningen.” Det är anmärkningsvärt!

Varför var sanningen så viktig för Johannes? Det beror 
på att Herren Jesus själv är sanningen förkroppsligad. 
Guds Ord är sanning (Johannes 17:17). Johannes 1:14 säger: 
”Och Ordet blev kött och bodde bland oss, och vi såg hans 
härlighet, en härlighet som den enfödde har från Fadern, 
Och han var full av nåd och sanning.” Sedan säger den 17:e 
versen: ”Lagen gavs genom Mose, nåden och sanningen 
kom genom Jesus Kristus.”

Inte undra på att Mästaren sa i Johannes 14:6: ”Jag 
är vägen, sanningen och livet...” Sanningen är inte bara 
en uppsättning principer eller abstrakta idéer, det är en 
person, Kristus Jesus. Att vandra i sanningen är därför att 
vandra i Honom och leva efter Hans Ord. Även i tillbedjan 
är sanningen absolut nödvändig. Johannes 4:23-24 säger: 

ATT VANDRA I SANNINGEN

Inget gläder mig mer än att höra att mina 
barn lever i sanningen.
(3 Johannesbrevet 1:4).
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”Men det kommer en tid, och den är redan här, när sanna 
tillbedjare ska tillbe Fadern i ande och sanning. Sådana 
tillbedjare vill Fadern ha. Gud är ande, och de som tillber 
honom måste tillbe i ande och sanning.”

Fadern söker tillbedjare vars liv är i linje med 
sanningen. Och för att göra detta möjligt gav Han oss 
den Helige Ande, som är sanningens Ande: ”Men när 
han kommer, sanningens Ande, då ska han leda er in i 
hela sanningen.” (Johannes 16:13). Du kommer aldrig att 
bli bedragen eller vandra i villfarelse om du överlåter dig 
till Honom. Han tar det som tillhör Kristus, för Kristus är 
sanningen, och uppenbarar det för dig (Johannes 16:14).

Så att vandra i sanning är mycket mer än att bara leva 
ärligt och hederligt. Det är att leva i linje med Kristus, 
Hans Ord och vägledningen från sanningens Ande. Och 
vi vandrar i sanningen för vi är av sanningen. Halleluja!

Käre Fader, tack för välsignelsen att känna till och vandra 
i sanningen. Tack för sanningens Ande som dagligen 
vägleder mig i din fullkomliga vilja, för att vandra i den 
och uppfylla ditt syfte på jorden. Mitt liv är till din ära, 
idag och alltid. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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måndag 16

Världen vet inte vad sanning är. När Jesus stod 
inför Pilatus och förklarade att Han hade kommit 

för att vittna om sanningen, blev Pilatus förvirrad och 
frågade: ”Vad är sanning?” (Johannes 18:38). Men Herren 
Jesus hade redan gett svaret, sanningen är Guds Ord. Att 
leva i sanningen är därför att leva i Ordet, precis som att 
vandra i sanningen är att vandra i Ordet.

Det är därför du måste öppna dig för den Helige 
Andes tjänst för att lära dig Guds sanningar. Han är 
sanningens Ande, sänd av Fadern för att vägleda dig 
in i hela sanningen (Johannes 16:13). Han uppenbarar 
sanningen om livet, om Gud, om Guds rike och om dig. 
Han uppenbarar livets verkligheter för dig, och sanningen 
är verklighet.

Fakta kan förändras, men sanningen är evig. Och 
nyckeln till att bli sanningsmedveten är att meditera över 
Ordet. När du mediterar över Ordet tränas och fylls din 
ande med sanning, vilket gör den till en pålitlig vägledare. 

SANNINGEN ÄR GUDS ORD 
Helga dem i sanningen: ditt ord är sanning. 
(Johannes 17:17).
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Ordet du har deponerat i din ande blir lättillgängligt, alltid 
närvarande, alltid levande och redo att stiga upp till ytan 
när du behöver det.

Lev därför i sanningen genom att leva Ordet. Att leva 
Ordet är att göra Ordet. Vi är Ordets görare, och det är 
där välsignelsen finns: ”Var ordets görare, inte bara dess 
hörare, annars bedrar ni er själva. … Den som däremot 
blickar in i frihetens fullkomliga lag och blir kvar i den, 
inte som en glömsk hörare utan som en verklig görare, han 
blir salig i det han gör.” (Jakobs brev 1:22-25).

Jag lever i sanningen, vandrar i sanningen och mediterar 
dagligen över sanningen – Guds Ord. Och genom 
sanningens Ande vägleds jag i Guds fullkomliga vilja 
för mitt liv och manifesterar frukter och gärningar av 
rättfärdighet när jag lever i medvetandet om mitt arv, mina 
välsignelser och gudomliga verkligheter i Kristus Jesus. 
Amen.

BEKÄNNELSE
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Det är ski l lnad på att  tala sanning och 
manifestationen av sanningen. Vårt inledande 

skriftställe handlar inte bara om att vara sanningsenlig 
om en sak eller ett ämne. Istället handlar det om att leva 
ut Ordet, för Ordet är sanning (Johannes 17:17).

Manifestationen av sanning är därför en manifestation 
av Ordet, Ordet uttryckt i och genom dig. Det är då ditt 
liv blir en levande Bibel, så mycket att andra bokstavligen 
kan läsa Guds Ord i dig. Det är kristendom! Det är liv i 
Ordet, av Ordet och genom Ordet.

Vi är Ordets avkomma. 1 Petrusbrevet 1:23 säger: ”Ni 
är ju födda på nytt, inte av en förgänglig säd utan av en 
oförgänglig, genom Guds levande ord som består.” Du 
är född av Ordet och är därför kallad att uttrycka Ordet. 
Ditt liv är uppenbarelsen av Guds Ord. Jakobs brev 1:18 
säger: ”I kraft av sin vilja har han fött oss på nytt genom 
sanningens ord till att vara en förstlingsfrukt bland dem 
han har skapat.” 

ORDET UTTRYCKT I DIG
Vi har tagit avstånd från allt hemligt 
och skamligt och använder inga knep. Vi 
förfalskar inte Guds ord, utan lägger öppet 
fram sanningen och överlämnar oss inför 
Gud åt varje människas samvete.
(2 Korintierbrevet 4:2).
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Detta borde ytterligare hjälpa dig att förstå varför 
Anden, genom aposteln Paulus, förklarar att vi är 
Kristusbrev: ”Det är uppenbart att ni är ett Kristusbrev 
skrivet genom vår tjänst, inte med bläck utan med den 
levande Gudens Ande, inte på tavlor av sten utan på tavlor 
av kött i era hjärtan.” (2 Korintierbrevet 3:3).

Varje steg Herren Jesus tog när Han vandrade på 
jorden var Guds Ord i handling. Han är det levande, 
aktiva, inkarnerade Ordet: ”Och Ordet blev kött och 
bodde bland oss…” (Johannes 1:14). 1 Johannesbrevet 4:17 
säger: ”… För sådan han är, sådana är också vi i den här 
världen.” Du är Ordet som lever idag, vandrar, talar och 
välsignar liv. Ha detta medvetande. Lev det liv som Gud 
har kallat dig att leva, livet i Hans Ord uttryckt i dig.

Käre Fader, jag tackar dig för att ditt Ord lever i mig 
och uttrycks genom mig. Mitt liv är en manifestation av 
sanning, ett levande brev läst av människor. Jag vandrar 
i medvetandet om att jag är Ordet som lever idag, som 
bringar välsignelse, upplysning och rättfärdighet till alla 
i min värld. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Guds Ord sviker aldrig, det är sanning och 
producerar vad det talar om. Titus 1:2 säger oss 

att Gud inte kan ljuga. Det påminner mig om ett möte jag 
hade med en blind man för många år sedan i ett av våra 
möten. Efter att ha bett för honom berättade Herren för 
mig att han hade blivit helad. Så jag gick fram till honom 
och frågade: ”min herre, kan du se mig?” Han sa: ”Nej.” 
Hans ögon var helt slutna, och folkmassan började skratta. 

Ändå stod jag fast vid vad Herren hade sagt till mig 
och förkunnade inför alla: ”Gud sa att den här mannen har 
blivit helad, och Gud kan inte ljuga.” Även om mannen 
insisterade på att han inte kunde se, förblev jag oberörd. 
Och efter några minuter öppnades hans ögon, och han 
började glädjas över att han kunde se. Om jag inte hade 
handlat enligt sanningen i Guds Ord, kunde han ha gått 
hem blind. Håll dig till Ordet, så kommer du säkert att ha 
ett vittnesbörd.

Vid ett annat tillfälle visade Herren mig en slående 
syn. Han ställde en man framför mig och sa: ”Den här 
mannen fick diagnosen cancer, men se på honom, det finns 
ingen cancer i hans kropp.” Och när jag tittade, fanns det 
ingen cancer. Då sa Herren: ”Men han kommer att dö av 

HÅLL DIG TILL ORDET 

… Låt det stå fast att Gud är sann och varje 
människa en lögnare… 
(Romarbrevet 3:4).

tisdag 18
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cancer.” Chockad frågade jag: ”Varför ska han dö om det 
inte finns någon cancer?”

Och Herren svarade: ”För att han tror på den rapport 
han fick, och så kommer det att hända med honom.” Det 
är skillnaden mellan fakta och sanning. Mänsklig diagnos 
kan presentera ett faktum, men Guds Ord uppenbarar 
sanningen. Mannen skulle dö, inte för att det fanns cancer 
i honom, utan för att han valde att tro på fel rapport.

Många kristna kämpar med brister helt enkelt för att 
de tror på dem snarare än att se sig själva utifrån Guds 
Ords ståndpunkt. Så länge du fortsätter att säga: ”Jag har 
denna svaghet, jag har denna brist”, kommer du att leva 
i den kampen. Men när du tror och förkunnar Guds Ord, 
och ser dig själv så som Han ser dig i Ordet, kommer du 
att leva triumferande varje dag. Ditt liv blomstrar och går 
från härlighet till härlighet när du håller dig till Ordet, 
talar och lever därefter.

Käre Fader, tack för att du fört mig till fullkomlighet i 
Kristus Jesus. Mina ord är förenliga med din sanning, och 
jag vandrar i medvetandet om vem jag är i Kristus. Jag 
lever bortom mänskliga begränsningar och manifesterar 
din härlighet och rättfärdighet. Mitt liv strålar och går från 
härlighet till härlighet, för jag lever i och genom ditt Ord. 
I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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torsdag 19

När du föddes på nytt skedde en verklig förändring 
i din ande. Det var inte bara en förvandling av 

ditt tänkesätt eller en förändring i ditt sätt att tänka. Nej! Du 
blev bokstavligen född på nytt, återskapad av den Helige 
Ande. Det är därför Skriften bekräftar: ”Om någon är i 
Kristus är han alltså en ny skapelse.” (2 Korintierbrevet 
5:17). Detta är en grundläggande sanning.

Medan den naturliga människan, människan som inte 
är född på nytt, är av jorden och bara en levande själ, så är 
du en livgivande ande. Du bär bilden av den himmelska: 
”Den första människan kom från jorden, av jord. Den 
andra människan kom från himlen. Så som den jordiska 
människan var, så är också de jordiska. Och så som den 
himmelska människan är, så är också de himmelska.” (1 
Korintierbrevet 15:47-48). Du är en himmelsk människa. 
Halleluja! Du är inte av den här världen.

Ditt liv kom från Herren Jesus Kristus, den andre 

EN LIVGIVARE – STRÅLANDE, MILD 
OCH KLAR OCH GUDOMLIG  

Så står det också skrivet: Den första 
människan, Adam, blev en levande varelse. 
Den siste Adam blev en livgivande ande.
(1 Korintierbrevet 15:45).
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och siste Adam. Han är huvudet för en ny ras, den nya 
skapelsen. Du är taxonomiskt annorlunda än den naturliga 
människan. Till exempel, trots att du delar samma jordiska 
föräldrar, om du är född på nytt och du har ett syskon som 
inte är det, tillhör ni båda helt olika världar. Utåt sett kan 
ni se likadana ut, men i Anden är ni världar från varandra. 

Den som inte är född på nytt kallas mörker medan du 
kallas ljus. Den förra absorberar ljus, du utstrålar det. Du 
avger ljus, för du är världens ljus, precis som Herren Jesus 
kallas det sanna ljuset (Johannes 1:9). Sådan Han är, sådan 
är du också i den här världen (1 Johannesbrevet 4:17). 

Lev i medvetandet om ditt gudomliga ursprung och 
din identitet i Kristus. Du är en livgivare – strålande, mild 
och klar och gudomlig. Vandra i denna sanning!

Jag är en ny skapelse i Kristus Jesus, jag är inte av denna 
världen. Jag har Guds liv i mig. Jag är full av nåd och 
sanning. Jag är en livgivare, strålande, mild och klar och 
gudomlig. Jag vandrar i verkligheten av mitt arv och min 
identitet i Kristus och påverkar min värld med Guds 
härlighet. Amen.

BEKÄNNELSE



48

fredag 20

Någon frågade en gång: ”Hur utvecklar jag 
frimodighet eller mod till att förkunna 

evangeliet?” Svaret är enkelt: bli fylld av Anden. Om du 
är fylld av den Helige Ande kommer du alltid att vara 
frimodig. I Apostlagärningarna ser vi att apostlarna fick 
mod genom Anden. Deras tillit kom inte från mänsklig 
förmåga utan från att vara fyllda av den Helige Ande.

Bibeln säger i 1 Korintierbrevet 14:4: ”Den som talar 
tungomål bygger upp sig själv, men den som profeterar 
bygger upp församlingen.” Ordet ”bygger upp” betyder 
också inger mod. Den som talar i tungor ger mod till sig 
själv. Ju mer du ber i tungor, desto mer upplivas din ande 
av den Helige Ande, och desto djärvare blir du.

Tänk på Simon Petrus. Innan han tog emot den Helige 
Ande var han blyg. Vid Jesu korsfästelse, när Herren 
arresterades, förnekade Petrus att han ens kände Honom. 
Han kallades Simon, ett vassrör som skakades av vinden. 
Men efter att han tagit emot den Helige Ande förändrades 
allt. På pingstdagen, fylld av Anden, stod han inför en 
enorm folkmassa och förkunnade frimodigt Kristus. Den 

Berusa er inte med vin, det leder till 
vårdslöshet. Låt er i stället uppfyllas av 
Anden. (Efesierbrevet 5:18).

 FRIMODIGHET KOMMER FRÅN 
ANDEN



49

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 3:1-38 & 5 Mosebok 16-17

Romarbrevet 1:13-23 & Psaltaren 87-88

Apostlagärningarna 4:31; 2 Timoteusbrevet 1:7; 
Judas brev 1:20; Apostlagärningarna 1:8

blyge Simon hade blivit Petrus, Klippan, beklädd med 
kraft genom den Helige Ande.

Samma Ande är i dig idag. Efesierbrevet 5:18 instruerar 
oss att ständigt vara fyllda av Anden och berättar också 
hur: ”och tala till varandra med psalmer, hymner och 
andliga sånger. Sjung och spela för Herren i era hjärtan. 
Och tacka alltid vår Gud och Far för allt i vår Herre 
Jesu Kristi namn. Underordna er varandra i vördnad för 
Kristus.” (Efesierbrevet 5:19–21).

När du ber i tungor ofta, sjunger andliga sånger och 
tackar alltid, förblir du fylld av Anden. Och när du är full 
av Anden är frimodighet naturlig. Du kommer att märka 
att du med tillförsikt predikar, undervisar och delar 
Guds Ord var som helst och med vem som helst. Den 
frimodigheten kommer från Anden.

Käre Fader, tack för den Helige Ande som bor i mig och 
fyller mig med frimodighet till att predika evangeliet 
och uppenbara din rättfärdighet alltid. Jag är full av kraft 
genom den Helige Ande, styrkt med kraft till min inre 
människa och upplivad med mirakelgörande förmåga 
när jag förkunnar ditt Ord överallt och leder många till 
frälsning. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Tro är ett så viktigt ämne i Guds Ord. Bibeln säger 
att utan tro är det omöjligt att behaga Gud. Men 

vad är egentligen tro? Bibeln ger oss den tydligaste 
definitionen som den står i vår inledande bibelvers. I 
Gamla testamentet uttrycktes det vi kallar tro ofta mer 
som tillit eller förtröstan på Gud. De litade på att Han 
skulle hålla sina löften, vägleda dem och vara med dem 
på deras resor.

Abraham, till exempel, visade denna typ av tro genom 
att göra en villkorslös överlåtelse till Gud och bryta alla 
gränser för tillit. Men i Nya testamentet uppenbaras tro 
som något högre och större. Det handlar inte bara om 
att ha tillförsikten att Gud ”kommer” att agera eller göra 
något, utan det handlar om att leva i Kristi fullbordade 
gärningar. Det handlar om att veta och acceptera att Gud 
har gjort allt Han någonsin behövde göra för oss, och att 
agera i enlighet därmed.

Tron som substansen för saker som man hoppas på, 
betyder därför att det är ”materialiteten” i ditt hopp, den 
avgörande betydelsen för ditt hopp. Det är försäkran om 

TRONS HÖGRE RIKE
lördag 21

Tron är en övertygelse om det man hoppas, 
en visshet om ting som man inte ser. 
(Hebreerbrevet 11:1).
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att det du har trott på har blivit verkligt, att du har ägt det, 
oavsett vad ditt sinne eller dina sinnen säger dig. Guds 
Ord är beviset på att du är den Gud säger att du är, att du 
har vad Han säger att du har och att du kan göra vad Han 
säger att du kan göra. Ditt gensvar på dessa och andra 
sanningar i Guds Ord är tro.

Det är därför vi säger att tro är den mänskliga andens 
gensvar till Guds Ord. När du hör Hans Ord måste din 
ande förstå det som verkligt, eftersom din ande kan se, 
uppfatta och gensvara till andliga realiteter även när 
dina sinnen inte kan det. Det är vad Gud förväntar sig av 
oss. Det räcker inte att lita på Honom då och då inom ett 
område i livet, utan att leva helt och hållet i denna högre 
trossfär. Hebreerbrevet 10:38: ”Min rättfärdige ska leva 
av tro. Men drar han sig undan, har min själ ingen glädje 
i honom.”

Min tro är den seger som övervinner världen. Jag ser, äger 
och lever i verkligheten av mitt arv, min identitet och 
mina förmågor i Kristus Jesus. Min tro är aktiv, producerar 
resultat och förändrar hopplösa omständigheter till Guds 
ära. Amen.

BEKÄNNELSE
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Det finns de som predikar reinkarnation och 
hävdar att en person efter döden återvänder i 

en annan kropp, kanske som ett djur, en fågel, en insekt 
eller till och med en annan människa. Men denna lära är 
obiblisk. Bibeln lär ut uppståndelse, inte reinkarnation. 
Uppståndelse är liv efter döden, men det är samma person 
som återupplivas genom Guds kraft. Det är sanningen.

Reinkarnation är en lögn, en falsk lära, men 
uppståndelsen är Guds verklighet. Det är intressant hur 
många tror på det de inte kan bevisa. Kristendomen kan 
bevisas. Kristi uppståndelse bevisar Hans gudomlighet. 
Romarbrevet 1:4 säger att Han förklarades vara Guds Son 
med kraft, enligt helighetens ande, genom uppståndelsen 
från de döda.

Det är därför Hans Namn fortfarande har kraft idag. 
Vad Han än åstadkom innan Han dog, fortsätter Hans 
Namn att göra idag. Bibeln säger: ”Jesus Kristus är 
densamme i går och i dag och i evighet.” (Hebreerbrevet 
13:8). Dessutom säger Bibeln att Gud har bestämt en 
domedag, bekräftad av Jesu Kristi uppståndelse (läs 
Apostlagärningarna 17:31).

Uppståndelsen är det obestridliga beviset på att 
Jesus är den utsedda domaren. Att tro på denna sanning 
utesluter idén om reinkarnation. En del missförstår 

UPPSTÅNDELSENS VERKLIGHET

Jesus Kristus är densamme i går och i dag 
och i evighet. (Hebreerbrevet 13:8).

söndag 22

För att fortsätta få Rapsodi i Realiteten, 
beställ på +46 737330570



55

YTTERLIGARE STUDIER:

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 1 ÅR

LÄSPLAN - BIBELN PÅ 2 ÅR

swedish

Lukas 4:14-44 & 5 Mosebok 22-24

Romarbrevet 2:1-11 & Psaltaren 90

Johannes 11:25-26; 1 Korintierbrevet 15:12-20; 
1 Korintierbrevet 15:51-52

Mästarens ord om Johannes Döparen, där Han kallade 
honom ”Elia”. Han menade inte att Elia reinkarnerades 
som Johannes Döparen, istället menade Han att Johannes 
Döparen kom i Elias kraft och ande (Lukas 1:13-17). Om 
Elia själv skulle framträda igen, skulle han fortfarande 
vara Elia, inte Johannes.

Bibeln talar också om två vittnen som kommer att tjäna 
i Israel under de sista dagarna, och många tror att ett av 
dem kommer att vara Elia, eftersom han aldrig dog utan 
togs levande upp till himlen (2 Kungaboken 2:11). När 
han framträder kommer det inte att vara en reinkarnation, 
utan Elia själv, som manifesteras igen enligt Guds plan.

Hur är det med Mose? Bibeln säger att han dog och 
att Gud själv begravde honom (5 Mosebok 34:5–6). Ändå 
uppenbarade han sig med Elia på Förklaringsberget med 
Jesus (Matteus 17:1–3). Det var inte heller reinkarnation 
utan det var Mose i en förhärligad, förvandlad kropp, som 
demonstrerade Guds uppståndelsekraft. Halleluja!

Käre Fader, tack för försäkran om evigt liv genom Jesus 
Kristus. Jag lever i verkligheten av Hans uppståndelsekraft 
och ser med glädje fram emot församlingens härliga 
uppryckelse och de heligas uppståndelse. Tack för 
sanningen i ditt Ord som har gjort mig fri till att leva 
med glädje i din rättfärdighets kärlek, glädje, frid och 
herravälde. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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måndag 23

Skriften ger oss inte intrycket att alla sjukdomar och 
krämpor orsakas av demoner. Satan har dock en 

avlägsen koppling till sjukdom eftersom han var orsaken 
till synd från allra första början, och Bibeln säger att genom 
synden kom döden in i världen. Sjukdom är helt enkelt 
begynnande död.

Utan synd skulle det inte ha funnits någon sjukdom 
alls. Men vissa har frågat: ”Om Satan har något att göra med 
sjukdom, hur kommer det sig att läkare kan bota dem?” Svaret 
är enkelt: Satan är inte allsmäktig. Han har inte all makt. Han 
kan inte kontrollera hela naturen, och han kan inte heller helt 
dominera mänskligt liv. Människan har fortfarande en vilja, 
och människan har fortfarande auktoritet.

Tänk till exempel på berättelsen om den demonbesatte 
mannen i Gadara (Markus 5:1–15). Bibeln säger att han hade 
en legion demoner, men när Herren Jesus kom förbi sprang 
han mot honom. Om demonerna hade fått som de ville hade 
de hindrat mannen från att närma sig Mästaren. Men de 
kunde inte stoppa honom, eftersom inte ens en demonbesatt 
man är 100 % kontrollerad av Satan, utan hans vilja fungerar 

 HERRAVÄLDE ÖVER SATAN OCH HANS 
GÄRNINGAR

Därför är det så: Genom en enda människa 
kom synden in i världen, och genom 
synden döden. På så sätt nådde döden alla 
människor, eftersom alla hade syndat. 
(Romarbrevet 5:12).
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Käre Fader, tack för att du ger mig auktoritet i Jesu Namn. 
Jag utövar den auktoriteten över sjukdom, krämpor och 
allt mörkrets verk. Jag lever i Kristi seger, i vetskap om att 
Satan är under mina fötter. Hans planer är fruktlösa i och 
omkring mig, och i livet för dem som lever i min värld. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN

fortfarande.
Detta visar att människor, skapade till Guds avbild, är 

av högre rang än fallna änglar. Så allt ont eller varje skada 
orsakad av Satan kan ofta göras ogjord. Om någon till exempel 
råkar ut för en olycka genom satanisk manipulation och bilen 
förstörs, kan du reparera bilen, och Satan kan inte stoppa den. 

Om Satan hade all den makt som folk föreställer sig att 
han har, skulle han ha förintat alla för länge sedan. Men det 
har han inte, för han kan inte. Ja, Satan orsakar problem, men 
som redan konstaterats kan mycket av det han gör göras 
ogjort genom mänsklig ansträngning. Men där mänsklig 
förmåga upphör, tar Jesu Namn över. Herren Jesus kom för 
att tillintetgöra djävulens gärningar och ge oss herravälde 
över honom och hans anhang i mörkret. Du har makt långt 
utöver mänsklig styrka, långt bortom den här världen. Det är 
den Helige Andes kraft. Det är kraften i Jesu Namn. Därför 
är din auktoritet i Kristus Jesus större än alla mörka krafter.
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tisdag 24

För om du med din mun bekänner att Jesus 
är Herren och i ditt hjärta tror att Gud har 
uppväckt honom från de döda, ska du bli 
frälst. (Romarbrevet 10:9).

Någon frågade en gång varför jag inte predikar om 
”befrielse”. Det gör jag faktiskt, men inte på det 

sätt du kanske tror. Jag tror att Guds Ord ger sann befrielse, 
och i det ögonblick du tar emot Kristus är du befriad. Själva 
evangeliet är befrielsens evangelium.

Frälsning kommer genom att bekänna Jesus som Herre 
och tro på Hans uppståndelse. Den bekännelsen av Hans 
herravälde är befrielse i sig, eftersom Jesu Kristi herravälde 
över ditt liv fullständigt bröt Satans herravälde. Du kan 
inte ha Jesus som Herre i ditt liv och samtidigt ha Satan 
styrande över dig, det är omöjligt.

N u  o r o a r  s i g  v i s s a  f ö r  v a d  d e  k a l l a r 
generationsförbannelser eller släktförbannelser. Men 
Bibeln ger redan svaret på det i 2 Korintierbrevet 5:17. Det 
står: ”Om någon är i Kristus är han alltså en ny skapelse. 
Det gamla är förbi, något nytt har kommit.” Det betyder 
att befrielse inte är något en kristen väntar på utan det 
hände redan när du tog emot Kristus!

Problemet som vissa kristna har är inte bundenhet 
utan okunnighet. Det finns en mentalitet de fortfarande bär 
på som har hållit dem besegrade, betryckta och i sataniska 
fästen. Men vad sa Herren Jesus? ”Ni ska lära känna 
sanningen, och sanningen ska göra er fria.” (Johannes 8:32) 
Sanningen är att i Kristus har du blivit född in i ett nytt 

BEFRIELSENS EVANGELIUM 
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liv, ett levande hopp genom Hans uppståndelse. Halleluja!
När Han dog, dog du med Honom. När Han begravdes, 

blev du begravd med Honom. När Gud uppväckte Honom 
från de döda, uppstod du tillsammans med Honom. Bibeln 
säger: ”Med glädje ska ni då tacka Fadern. … Han har 
frälst oss från mörkrets välde och fört oss in i sin älskade 
Sons rike.” (Kolosserbrevet 1:12-13).

Således är den sanna befrielsen Jesu Kristi herravälde 
över ditt liv. Nu när du är i Honom sitter du på den högsta 
platsen av auktoritet, herravälde och makt. Efesierbrevet 
2:6 säger att du har uppstått tillsammans med Kristus 
och får sitta tillsammans med Honom i den himmelska 
världen. Efesierbrevet 1:21 beskriver denna tron av makt 
som: ”… högt över alla härskare, makter, krafter och 
herradömen och alla namn som kan nämnas, inte bara 
i denna tidsålder utan också i den kommande.” Du är 
överlägsen Satan och du behöver därför ingen befrielse 
från honom.

Käre Fader, jag tackar dig för mitt härliga liv i Kristus och 
Andens välsignade frihet att älska dig, ha gemenskap med 
dig, tjäna dig och leva för dig. Tack för den seger och det 
herravälde jag har över Satan och mörkrets makter. Jag 
lever fritt, modigt och triumferande varje dag och vandrar 
i sanningen i ditt Ord. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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tisdag 25

Bibeln uppmanar oss att be med upplyfta händer. 
Detta är inte bara en gest, det är en andlig signal 

om seger, en bekräftelse på seger. Något händer när du 
lyfter dina händer i bön, lovsång och tillbedjan till Herren.

Tänk på Mose, när han lyfte sina händer under Israels 
strid mot Amalek. Israel segrade. Men när hans händer 
blev trötta och föll, så segrade fienden (2 Mosebok 17:11).

Men Aron och Hur var tvungna att klokt improvisera 
för att få hans händer att förbli ständigt upplyfta (Läs 
hela berättelsen i 2 Mosebok 17). När händerna var lyfta 
var segern säkerställd. De upptäckte något andligt som 
fungerade, något som inte ens befalldes i lagen. Sedan, i 
Nya testamentet, bekräftar Paulus samma sanning som vi 
kan läsa i vår inledningstext.

Att lyfta dina händer i bön öppnar din ande för 
gudomlig inspiration, styrka och kraft. Det spelar ingen 
roll vilka utmaningar du står inför just nu, kanske är det 
detta du inte har gjort konsekvent ännu. Lyft då och då 

EN BEKRÄFTELSE AV TRIUMF 
Jag vill nu att männen på varje plats ska 
be med heliga, lyfta händer, utan vrede och 
diskuterande. (1 Timoteusbrevet 2:8).
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dina händer när du ber. Lyft dem i tro som ett tecken på 
att du har segrat.

Ibland, när du ber, kan Guds Ande till och med få dig 
att sträcka ut din hand i en viss riktning, detta är andligt. 
Kom ihåg att Elisha sa till kungen: ”Öppna fönstret mot 
öster! ... Skjut!” (2 Kungaboken 13:17). Det var en profetisk 
handling med andlig betydelse.

På samma sätt, när du lyfter dina händer i bön, utövar 
du seger i Andens rike och det är en bekräftelse på triumf. 
När du ber med lyfta händer, uttala ord genom Anden, 
i vetskap om att i Kristus Jesus är du segerrik för evigt. 
Halleluja!

Käre Fader, jag tackar dig för bönens kraft och välsignelsen 
av att lyfta mina händer till dig i tro, vilket signalerar seger 
och herravälde. Genom Anden segrar jag alltid och jag 
vandrar i styrka, frimodighet och oändlig triumf. I Jesu 
Namn. Amen. 

BÖN
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På Nehemjas tid, när folket byggde upp Jerusalems 
mur, höll de också sina vapen i sina händer. 

De var inte bara byggare utan också krigare. Med ena 
handen byggde de, och med den andra handen var de 
stridsberedda. Det är så Guds folk måste vara idag.

Som pastorer, ledare och kristna bygger vi Guds rike, 
men samtidigt deltar vi i andlig krigföring – vi kämpar för 
människors själar. Denna krigföring utkämpas inte med 
vapen eller svärd utan med kraftfull bön, vaksamhet och 
kraften i ord. Vi måste be och fortsätta be med innerlighet 
och iver, be i förbön med passion och göra bekännelser i 
tro.

Joel 2:15-17 säger: ”Blås i basun på Sion, pålys en 
helig fasta, utropa en helig sammankomst. Samla folket, 
helga församlingen, kalla samman de äldste, samla de små 
barnen, också dem som diar vid bröstet. Låt brudgummen 
komma ut ur sitt rum och bruden ur sin kammare. Låt 
prästerna, Herrens tjänare, gråta mellan förhuset och 
altaret och säga: Herre, skona ditt folk och låt inte din 
arvedel hånas och bli en nidvisa bland hednafolken. Varför 
ska det få sägas bland folken: Var är deras Gud?”

BYGGARE OCH KRIGARE
De som byggde på muren och de som lastade 
på och bar bördor gjorde sitt arbete med 
ena handen och höll vapnet i den andra. 
(Nehemja 4:17).
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Lägg märke till att det involverar alla, unga och 
gamla, brud och brudgum, barn och äldste, alla måste 
vara engagerade i Anden. Och sedan måste Herrens 
tjänare ropa ut och be för Guds folk. Vi måste stå i gapet 
så att fienden inte segrar och nationerna inte säger: ”Var 
är deras Gud?”

Vi måste be mot människor eller institutioner 
som föresätter sig att främja förföljelse av kristna och 
hindra evangeliets spridning i världens nationer. Vi 
måste motverka sådana krafter och insistera på att de 
inte fortsätter, göra deras ansträngningar fruktlösa och 
förkunna att trots deras motstånd så kommer evangeliet 
att fortsätta att spridas och segra.

Var inte tysta eller passiva. Evangeliet måste predikas i 
alla nationer, och det krävs vaksamma byggare som också 
är krigare för att få det att hända. Halleluja!

Käre Fader, jag tackar dig för att du har gjort mig till en 
byggare och en krigare i ditt rike. Jag arbetar i evangeliet, 
orubblig i bön, vaksam i Anden och djärv i proklamationer. 
Jag vägrar att ge mark åt fienden. Istället står jag stark och 
ber i förbön för nationer, för ledare och för församlingen. 
Ditt Ord segrar mäktigt, och evangeliet sprids obehindrat 
i varje nation. I Jesu Namn. Amen.

BÖN

Efesierbrevet 6:18 AMPC; 2 Korintierbrevet 10:3-5; 
Kolosserbrevet 4:2; 1 Timoteusbrevet 2:1-4
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fredag 27

Herren Jesus sa: ”Bekymra er inte för ert liv, vad 
ni ska äta eller dricka.” (Matteus 6:25). Varför 

vill Han inte att du ska tänka på eller oroa dig för ditt liv? 
Det beror på att Han redan har ställt samman och ordnat 
allt i ditt liv. Han sa: ”Se på himlens fåglar. De sår inte, 
de skördar inte och samlar inte i lador, och ändå föder er 
himmelske Far dem. Är inte ni värda mycket mer än de?” 
(Matteus 6:26).

Du är Guds skatt, Hans mest värdefulla och älskade 
ägodel. Bibeln säger att Han redan vet vad som finns i ditt 
hjärta innan du ber Honom (Matteus 6:8). Han har gett dig 
Hans liv, Hans namn, Hans natur och Hans rike. Han har 
gett dig allt. (1 Korintierbrevet 3:21, 2 Petrusbrevet 1:3).

Nu, efter att ha gett dig allt och gjort överflödande 
mycket mer än du kan be om eller tänka, gav Han en enkel 
instruktion: ”sök först Guds rike och hans rättfärdighet 
…” (Matteus 6:33). Nyckeln är att du bara söker Guds rike, 
och sedan kommer allt annat som Han redan har gjort för 
dig, eller som du någonsin kan önska dig, att uppenbara 

SÖK BARA GUDS RIKE
Nej, sök först Guds rike och hans 
rättfärdighet, så ska ni få allt det andra 
också. (Matteus 6:33).
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sig. Det är Andens väg.
Vägra att jaga efter materiella ägodelar och tro att livet 

handlar om vad du äger. Herren Jesus sa: ”… Se till att 
ni aktar er för all slags girighet, för livet handlar inte om 
att ha överflöd på ägodelar.” (Lukas 12:15). Vilka är dina 
strävanden i livet? Vad får din uppmärksamhet? Du har 
redan allt i Kristus Jesus, fokusera därför på att utbreda 
Guds rike. Fokusera på evangeliet och spridandet av 
rättfärdighet i nationerna.

Hus, mark, inflytande, rikedom etc. det är redan ditt. 
Spring inte efter dem, rikta blicken endast mot Guds rike. 
Gör Hans rättfärdighet till din passion, din strävan i livet. 
När du gör det, kommer allt som andra desperat jagar efter 
att komma till dig utan att du behöver kämpa för det. Det 
är trons liv, det är Andens liv.

Käre Fader, tack för att du har gjort mig till arvinge till 
Guds rike. Kristus är mitt allt, och i Honom har jag allt. Jag 
vägrar att oroa mig för materiella ägodelar, för jag lever i 
ditt Ord och av din Ande. Min enda strävan är ditt rike och 
dess rättfärdighet. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Kom ihåg att Bibeln säger att Herren Jesus föddes 
av en jungfru. Det är mänskligt omöjligt, men 

det bevisade först Hans gudomlighet och sedan att 
Guds Ord är säd. Mänskligt sett kan ett barn inte bli till 
utan en mänsklig spermies förmedling, det är därifrån 
det mänskliga livet kommer. Men Gud bevisade något 
anmärkningsvärt: Ordet Han talade blev säd – Jesus 
(Johannes 1:14). ”Och Ordet blev kött och bodde bland oss 
och vi såg hans härlighet, den härlighet som den enfödde 
har från Fadern. Och han var full av nåd och sanning.”

I Lukas 8:11 berättar Bibeln för oss att Guds Ord är 
säd: ”Här är liknelsens mening: Säden är Guds ord.” Det 
grekiska ordet för säd är ”sperma”, varifrån det svenska 
ordet sperma kommer. Guds Ord är därför den livgivande 
kraften eller förmågan, det gudomliga materialet som bär 
Guds liv.

När Gud talade sitt Ord till Maria tog hon emot 
det Ordet och det blev kött – Jesus Kristus. Nu, genom 
evangeliet, äger samma mirakel rum i oss. När du hör 
Ordet och tror det, tar du emot säden från Guds Ord i din 
ande, och det sädeskornet producerar i dig vad det talar 

ORDET ÄR SÄD
Ni är ju födda på nytt, inte av en förgänglig 
säd utan av en oförgänglig, genom Guds 
levande ord som består.
(1 Petrusbrevet 1:23).
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om. Det frambringar Guds liv i dig. 
Inte undra på att Bibeln säger: ”För sådan han är, 

sådana är också vi i den här världen.” (1 Johannesbrevet 
4:17). Samma liv som fanns i Jesus har vi fått, för vi är 
födda av samma Ord (säd): ”I kraft av sin vilja har han 
fött oss på nytt genom sanningens ord till att vara en 
förstlingsfrukt bland dem han har skapat.” (Jakobs brev 
1:18). 1 Petrusbrevet 1:23 säger: ”Ni är ju födda på nytt, 
inte av en förgänglig säd utan av en oförgänglig, genom 
Guds levande ord som består.”

Vi är Ordets avkomma, av samma säd som 
frambringade Jesus. Vi är bärare av Hans gudomliga 
natur, delaktiga i Hans härlighet och bärare av Hans 
rättfärdighet. Misslyckande är inte en del av ditt liv. Du 
är en livgivare eftersom du är född av Guds Ord, som är 
liv. Därför är dina ord ande och de är liv. Vad önskar du 
dig idag i din hälsa, ekonomi, tjänst eller familj? Tala liv. 
Tala Ordet, och det kommer att producera vad det talar 
om. Halleluja!

Käre Fader, jag tackar dig för att jag är född av ditt 
oförgängliga Ord. Ditt liv verkar i mig och producerar 
fulländning, seger och härlighet. Jag talar ord av liv och 
jag ser Ordet manifesteras på varje område av mitt liv. I 
Jesu Namn. Amen.

BÖN
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söndag 29

Visste du att du är på den här jorden för att 
uppenbara Guds härlighet? Du är den första 

och bästa av dig som kom till den här världen. Du är 
Guds bästa. Han har aldrig haft någon som dig och Han 
kommer aldrig att ha någon annan som dig. Så speciell är 
du. Så vägra att misslyckas. Det var inte ett misstag eller 
en olyckshändelse att du kom från den familj du kom ifrån. 
Det finns härlighet i ditt liv.

Inom dig finns något stort, tillräckligt stort för att 
förändra världen. Bibeln säger: ”Men denna skatt har vi i 
lerkärl, för att den väldiga kraften ska vara Guds och inte 
komma från oss.” (2 Korintierbrevet 4:7). Du kanske inte 
har pengar till kläder just nu, eller ens tillräckligt för att 
betala din hyra. Du kanske bor i ett litet rum med knappt 
något som tillhör dig. Men det spelar ingen roll. Allt är 
ditt (1 Korintierbrevet 3:21). 

Gud har redan välsignat dig med all den himmelska 

DET FINNS HÄRLIGHET I DIG

Var och en som är uppkallad efter mitt 
namn och som jag skapat till min ära, som 
jag format och gjort. (Jesaja 43:7).
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världens andliga välsignelser i Kristus Jesus (Efesierbrevet 
1:3). Himlen är i ditt hjärta. Evigheten finns i ditt hjärta: 
”Allt har han gjort skönt i sin tid. Även evigheten har han 
lagt i människornas hjärtan.” (Predikaren 3:11). Se inåt 
och låt Guds Ord bygga dig inifrån. 

Du bär på något värdefullt. Ett land som innehåller 
guld kräver en gruvarbetare som hjälper till att avtäcka 
det. Det är vad Guds Ord gör för dig. Det uppenbarar vem 
du är, visar vad som finns inom dig och ger dig kraft att 
leva till din fulla potential i Kristus. Du är Guds härlighet, 
så res dig upp och lys.

Käre Fader, jag tackar dig för att du skapat mig till din ära. 
Jag är unik, utvald och avskild för ditt gudomliga syfte. Ditt 
ord lockar fram skatterna inom mig och genom din Ande 
manifesterar jag excellens, skönhet och kraft överallt där 
jag går. Jag vägrar att misslyckas. Jag lyser alltid klart till 
din ära. I Jesu Namn. Amen.

BÖN
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Guds Ord ger oss tydliga instruktioner för hur 
man ska leva. Till exempel säger 1 Petrusbrevet 

5:6–7: ”Ödmjuka er därför under Guds mäktiga hand, så 
ska han upphöja er när tiden är inne. Och kasta alla era 
bekymmer på honom, för han har omsorg om er.” Vilken 
sanning detta är! Gud vill inte att du ska tyngas av livets 
bekymmer. Han säger åt dig att kasta vartenda ett av dem 
på honom: dina bekymmer, din oro och dina omsorger.

Amplified Classic gör detta ännu tydligare. Det står: 
”Kasta alla era bekymmer [alla era omsorger, all er oro, 
all er ängslan, en gång för alla] på honom, för han bryr 
sig om er med kärlek och med vaksamhet.” Handla enligt 
Ordet, vägra oroa dig för dina barn, din familj, ditt jobb, 
din ekonomi eller din framtid.

Det finns människor som tror att något är fel, om de 
inte är oroliga. De har gjort oro till en livsstil och bär till och 
med rynkor av bekymmer som bevis. Men det är inte Guds 
plan. Livet Han har gett dig är ett lugnt liv, grundat i frid 
och förankrat i välstånd. Han tar hand om dig kärleksfullt 

LEV BORTOM ORO 

Och kasta alla era bekymmer på honom, 
för han har omsorg om er.
(1 Petrusbrevet 5:7).
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och vakar över dig med omsorg. Han vakar inte över dig 
för att döma eller fördöma dig, utan för att göra dig gott. 

Bibeln säger att Han gläder sig över dig med lust 
(Sefanja 3:17). Dag efter dag bär Han oss, Gud är vår 
frälsning. (Psalm 68:20). Det borde hjälpa dig att förstå 
varför Han sa: ”Därför säger jag er: Bekymra er inte för 
ert liv, vad ni ska äta eller dricka, eller för er kropp, vad 
ni ska klä er med. Är inte livet mer än maten och kroppen 
mer än kläderna? Se på himlens fåglar. De sår inte, de 
skördar inte och samlar inte i lador, och ändå föder er 
himmelske Far dem.” (Matteus 6:25-26).

Lev fri från bekymmer och njut av den frid och vila 
som kommer av att känna Herren, tjäna Honom och lita 
på Honom. 

Käre Fader, jag tackar dig för din orubbliga kärlek och 
omsorg om mig. Jag vägrar att oroa mig för någonting, för 
i dig har jag allt. Jag lever i glädje och vila, i vetskap om 
att du vakar över mig kärleksfullt och fyller mig dagligen 
med välsignelser och fördelar. Mitt liv är alltid fullt av frid, 
framsteg och seger. I Jesu Namn. Amen. 

BÖN
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1 Korintierbrevet 6:11 uppenbarar något extraordinärt 
om den nya skapelsen. Det står: ”Sådana har några 

av er varit. Men ni har tvättats rena, ni har blivit helgade, 
ni har förklarats rättfärdiga i Herren Jesu Kristi namn 
och i vår Guds Ande.” Jag vill att du lägger märke till det 
understrukna ordet ”helgade”. Det betyder att du har blivit 
separerad eller avskild av Anden.

Du har blivit beseglad med löftets Helige Ande. 
Det sigillet är ett andligt märke som identifierar dig 
som Guds egendom. I andens rike bär du en gudomlig 
signatur. Denna Helige Ande beskrivs också som panten 
(handpenningen eller depositionen) för vårt arv. 

Det betyder att Gud har gett dig den Helige Ande 
som bevis på att allt Han lovat i Kristus redan är ditt. Om 
Han gav dig Hans Ande så har Han gett dig tillträde till 
allt annat. Den Helige Andes närvaro i ditt liv är Gud 
som säger: ”Du är min. Du är förnämlig. Du är erkänd 
i himlarna.” Änglar ser det märket. Onda andar känner 
igen det. Halleluja!

AVSKILDA GENOM ANDEN

Han har även satt sitt sigill på oss och gett 
oss Anden som en garant i våra hjärtan.
(2 Korintierbrevet 1:22). 
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2 Korintierbrevet 1:21-22 säger: ”Det är Gud som 
befäster oss och er i Kristus och som har smort oss. Han 
har även satt sitt sigill på oss och gett oss Anden som 
en garant i våra hjärtan.” Denna separation är inte ett 
avskiljande genom isolering utan som en hedersbevisning. 
Det betyder att du har Guds godkännande, Hans auktoritet 
och Hans beskydd. 

Du är avskild från synd, fruktan, sjukdom och 
fattigdom till ett nytt liv i rättfärdighet, frid och herravälde. 
Du är inte som världen. Du är i Kristus, och Kristus är i 
dig. Hans närvaro i dig är din försäkran om seger i den 
här världen och din garanti för evig härlighet: ”Gud 
ville visa dem vilken rik härlighet denna hemlighet är 
bland hedningarna: Kristus i er, härlighetens hopp.” 
(Kolosserbrevet 1:27). Halleluja! Lev i medvetande om 
denna sanning.

Jag är beseglad och separerad av den Helige Ande från 
synd, fara och död till rättfärdighet, frid, välstånd, seger, 
härlighet och odödlighet. Jag lever i medvetandet om Hans 
närvaro, vägledning och makt. Jag är avskild för storhet 
och vandrar i fullheten av mitt arv. I Jesu Namn. Amen.

BEKÄNNELSE



Vi är säkra på att du har blivit välsignad av denna andakts- 
bok. Vi inbjuder dig nu att göra Jesus Kristus till Herre i 

ditt liv genom att be så här:

”O Herre, Gud, jag tror av hela mitt hjärta på Jesus Kristus, 
den levande Gudens Son. Jag tror att Han dog för mig och 
att Gud uppväckte Honom från de döda. Jag tror att Han 
lever idag. Jag bekänner med min mun att Jesus Kristus är 
Herre i mitt liv från denna dag. Genom Honom och i Hans 
Namn har jag evigt liv. Jag är född på nytt. Tack Herre, för 
att du frälste min själ! Jag är nu ett Guds barn. Halleluja!”

Grattis! Du är nu ett Guds barn. För att få mer information om hur 
du kan växa som kristen, vänligen kontakta oss.

 

FRÄLSNINGSBÖN

FR
ÄL

SN
IN

G
SB

Ö
N

 F
R

ÄL
SN

IN
G

SB
Ö

N
FR

ÄL
SN

IN
G

SB
Ö

N
 F

R
ÄL

SN
IN

G
SB

Ö
N

FR
ÄL

SN
IN

G
SB

Ö
N

 F
R

ÄL
SN

IN
G

SB
Ö

N
FR

ÄL
SN

IN
G

SB
Ö

N
 F

R
ÄL

SN
IN

G
SB

Ö
N

 Ladda ner ”Nu när du är född på nytt” 
www.nowthatyouarebornagain.org/download
 

 För att fortsätta att njuta av 
Rhapsody of Realities varje dag,
besök: www.rhapsodyofrealities.org
eller ring oss på +4673 7330570

 Prenumerera på Rhapsody Mobile App
tillgänglig på www.rhapsodyofrealities.org,
Apple App Store och Google Play

För att få rådgivning och vägledning om hur du
kan bli en del av vad Rhapsody of Realities gör
runt om i världen, 
besök: callcenter.reachoutworld.org





Pastor Chris Oyakhilome, President i Believers LoveWorld 
Inc., som är en dynamisk, mångfacetterad global Ministry, 

är författare till Rhapsody of Realities, världens mest spridda 
dagliga andaktsbok och till mer än 30 andra böcker. Han är 
en hängiven förkunnare av Guds Ord, genom vars budskap 
många människor fått del av det gudomliga livet i sina hjärtan.

Miljontals människor har berörts av hans TV-program 
”Atmosphere For Miracles”, som tar Guds gudomliga 
närvaro rakt in i människors hem. Omfattningen av 
hans TV-Ministry sträcker sig över hela världen med 
LoveWorld TV-nätverken via satellit som levererar 
kval i tat iva kristna program ti l l  en global publik.

På den världsberömda Helandeskolan visar han upp 
Jesu Kristi helandeverk och har hjälpt många att ta 
emot sitt helande genom Andens gåvor i funktion.

Pastor Chris har en passion för att nå världens folk med Guds 
närvaro - ett gudomligt uppdrag som han har utfört i mer än 
40 år genom olika evangelisationssatsningar, konferenser och 
flera andra plattformar, som har hjälpt miljontals människor 
att uppleva ett segerrikt och meningsfullt liv i Guds Ord.
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